Башҡортостан Республикаһы

Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка аүыл Советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

453401, Дәүләкән районы,

Соколовка ауылы, Мәктәп  урамы, 14

тел. (34768) 3-71-19, факс 3-71-44

	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация

сельского поселения

Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

453401, Давлекановский район,

д. Соколовка, ул. Школьная, 14

тел. (34768) 3-71-19, факс 3-71-44

КАРАР                                          № 30                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2021 й                                                         07 сентября 2021 года
 «О передаче объектов водоснабжения сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район в концессию»

Рассмотрев представление прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать объекты водоснабжения сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район в концессию на основании концессионного соглашения по результатам конкурса на право заключения концессионного соглашения ДМУП «ГорКомСервис».

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

Глава  сельского поселения                           А.К.Шарафутдинов